
Përmbledhja e artikujve – WC-të Geberit Selnova Comfort dhe ulëset për WC
Geberit Shqipëri,  Dhjetor 2025

WC sospezo WC me montim në tokë, të ngritura

WC sospezo Geberit Selnova 
Comfort, premium, me projek-

sion të gjatë, formë pjesërisht e 
mbyllur, pa pengesa, Rimfree

WC sospezo Geberit Selnova 
Comfort, me projeksion të gjatë, 

pa pengesa, Rimfree

WC sospezo Geberit Selnova 
Comfort, me projeksion të gjatë, 

pa pengesa

WC me montim në tokë Geberit 
Selnova Comfort për kasetë sh-

karkimi jashtë murit me vendosje 
lart, me dalje horizontale, e ngritur, 

Rimfree

WC me montim në tokë Geberit Sel-
nova Comfort për kasetë shkarkimi 

jashtë murit me vendosje lart, me 
dalje horizontale, e ngritur

E bardhë 500.693.01.2 501.046.00.7 501.044.00.7 500.486.01.7 500.284.01.5

Ulëse e WC Geberit Selnova Comfort, pa pengesa, 
antibakteriale, me fiksim nga poshtë Pa ulje automatike e bardhë 500.133.00.1 ü ü ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova Comfort, unazë e ulëses hapur, pa 
pengesa, antibakteriale, me fiksim nga poshtë Pa ulje automatike e bardhë 502.791.00.1 ü ü ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova Comfort, pa pengesa, 
antibakteriale, me fiksim nga lart Pa ulje automatike e bardhë 501.559.01.1 ü ü ü ü ü

Rreth i ulëses së WC Geberit Selnova Comfort, në formë D, pa 
pengesa, me fiksim nga poshtë Pa ulje automatike e bardhë 500.340.01.1 ü ü ü ü

Rreth i ulëses së WC Geberit Selnova Comfort, pa pengesa, 
antibakteriale, me fiksim nga lart Pa ulje automatike e bardhë 501.558.01.1 ü ü ü ü ü

ü E përputhshme


